מה זה אומר מבחינתנו? עמדתנו היא שפרשנות פרוקצ'ה (השופטת שכתבה את הפרשנות החדשה) לסעיף 39(ג) אינה סבירה ושעדיף להתעלם ממנה ככל האפשר ולדבוק בפרשנות הקודמת. זה אומר שאנחנו עדיין ממליצות לנשים שפונות לוועדה לכתוב שהן פונות "לפי סעיף 39(ג) לחוק שרות הביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו 1986" ולא לפי סעיף 36, גם כשהצבא מתעקש שהסעיף הרלוונטי הוא סעיף 36. להתעקש על שחרור לפי סעיף 39(ג) לא מחזיר לך את הזכות להמנע מצו ראשון עד לתום ההליכים בוועדה, לא מחזיר לך זכות אוטומטית לוועדת ערר, ולא מקנה לך זכות מפורשת להשתחרר מטעמי מצפון אלא רק, כמו הגברים, מטעמים אחרים לפי שיקול דעתו של שר הביטחון, אבל יש בכך עמדה הצהרתית חשובה שפרשנות פרוקצ'ה אינה מקובלת עלינו.